

Dow Jones Endeksi Negatif Ayrışım İçerisinde Yer Alıyor !



Küresel piyasalar artan ABD ve Çin gerilimi ile yönünü aşağı çevirirken, ABD'nin teşvik paketine yönelik belirsizliklerin korunması global endeksler üzerinde kazançlı görüntüyü zayıflatıyor. Ancak S&P500 endeksi ve Nasdaq endeksi alıcılı görüntüsünü korurken, Dow Jones endeksi yüzde 0,31'lik bir kayıpla yer aldı. ABD Başkanı Donald Trump'ın, Çinli teknoloji şirketi Huawei'nin Amerikan teknolojisine erişimini engellemeyi amaçlayan kısıtlamalarını artırarak, şirketin 38 iştirakini kara listeye aldığını açıklaması sonrasında piyasalardaki risk iştahı oldukça zayıfladı. Ayrıca Trump faaliyetlerini Çin'aden ABD'ye getiren şirketlere vergi indirimini uygulayacaklarını açıkladı. Geçtiğimiz hafta ikili arasında gerçekleşecek olan toplantının da süresiz bir şekilde ertelendiğinin açıklanması sonrasında ABD-Çin gerilimine ilişkin endişeler artış göstermişti. Bu gelişme sonrasında ABD Başkanı Trump'ın yeni Çin politikalarını açıklaması ile ABD ve Çin müzakerelerine yönelik tansiyon piyasaları tedirgin etti. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's ise küresel ticaretin toparlanma belirtileri gösterdiğini ancak salgın vakalarındaki artışın yeni riskleri beraberinde getirdiğine dikkat çekti.

Dow Jones endeksine sektörel olarak bakacak olursak, 9 sektörden 1'inin günü değer kazancıyla sonlandırdığını görüyoruz. Sektör içerisinde tüketici malları yüzde 1,32 oranında değer kazanımı elde ederken, sınai sektör yüzde 1,75, mali sektör yüzde 1,43 ve temel maddeler sektörü yüzde 0,91 oranında değer kaybı elde etti. Şirketler bazında ise Boeing yüzde 3,41, American Express



Dow Jones Endeksi Negatif Ayrışım İçerisinde Yer Alıyor !

yüzde 2,85, ve JP Morgan yüzde 2,64, Goldman Sachs yüzde 2,36'lık kayıpla günü sonlandırdı. Berkshire Hathaway'in bankacılık hisselerinden çıkış yaptığını açıklaması sonrasında mali sektördeki hisseler üzerinde satışlar hız kazandı. Günün pozitif performansları arasında ise Home Depot yüzde 2,7, Walmart yüzde 2,3 ve Merck yüzde 1,5 ve Visa yüzde 1,4'lük bir artışla yer aldı.

Dow Jones endeksinin 28.000 direncine yönelik ataklarında başarılı olamaması ile yönünü aşağı çevirmesiyle düşüşleri 26.888 ve 25.200 destek seviyeleri çerçevesince takip ediyoruz. Özellikle 25.200 eşiğinin geçilmesi endekste düşüşlerin hız kazanmasına yol açabilir. Aksi senaryoda 27.000 seviyesi üzeri fiyatlamaların korunması ile endeksin tekrardan yükseliş ivmesi kazanması durumunu ise 28.000-30.000 direnç bölgesi çerçevesince takip ediyoruz.





Dow Jones Endeksi Negatif Ayrışım İçerisinde Yer Alıyor !

